
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/1097/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/288/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 maja 2020 r. 
w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Psychiatrycznemu w Andrychowie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXI/288/20 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie nadania 
statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Psychiatrycznemu w Andrychowie ( t.j. Dz. Urz. Wojew. Małop. z 2023 r. 
poz. 1047), wprowadza się z następujące zmiany: 

1) § 5 ust.4 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) Wykonywanie diagnostyki EEG, EKG”; 

2) § 5 ust. 8 pkt g otrzymuje brzmienie: 

„g) diagnostyki laboratoryjnej, EEG,EKG”; 

3) §15 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„2. Pion leczniczy stanowią: 

a) Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Andrychowie – lecznictwo stacjonarne 

- Oddział Psychiatryczny A, 

- Oddział Psychiatryczny B,  

- Oddział Psychogeriatryczny, 

- Oddział Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych, 

- Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu, 

- Izba Przyjęć, 

- Apteka Szpitalna. 

b) Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Andrychowie – lecznictwo ambulatoryjne 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego, 

- Oddział Dzienny Psychiatryczny, 

- Zespół Leczenia Środowiskowego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7659



- Poradnia Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia, 

- Dzienny Oddział Terapii Uzależnień Bliżej Niescharakteryzowanych, 

- Pracownia Kinezyterapii, 

- Pracownie diagnostyczne (EEG i EKG), 

- Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej, 

- Ośrodek Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej dla Dzieci i Młodzieży, 

- Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży, 

- Dzienny Oddział Psychiatryczny Rehabilitacyjny dla Dzieci i Młodzieży”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7659


	UCHWAŁA NR LXXV/1097/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. g w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. a
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	tir. 1 (8) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. b
	tir. 2 (9) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. b
	tir. 3 (10) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. b
	tir. 4 (11) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. b
	tir. 5 (12) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. b
	tir. 6 (13) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. b
	tir. 7 (14) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. b
	tir. 8 (15) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. b
	tir. 9 (16) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. b
	tir. 10 (17) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. b
	tir. 11 (18) w § 1 pkt 3 zm. ust. 2 lit. b




	§ 2
	§ 3


		2023-11-27T14:09:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




